e conformidad con lo dispuesto en la Ley 80 de '1993, Ley 1 150 de 2007 ,y en especial a Io

consignado en los artículos 66 y 67 del Decreto 1510 de 2013y demás normas concordantes o
complementarias.

Que el presupuesto oficial del presente proceso se estimó en la suma de CIENTO
CUARENTA MILLONES DE PESOS M/CTE. ($140.000.000.oo), IVA incluido según

Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 1394 del 26 de Mayo de2014, el cual se afectará

de acuerdo con el valor de la contratación adjudicada, sumas que incluyen impuestos, personal y

todos los costos directos e indirectos que se ocasionen por la celebración y ejecución del

[...]

VULNERABILIDAD DEL SISTEMA DE CAPTACION Y EL RIESGO DE
DESABASTEGIMIENTO DE AGUA', de conformidad con las condiciones y especificaciones
establecidas en el Pliego de Condiciones.

ARTICULO SEGUNDO: El presupuesto oficial del presente proceso es la suma de CIENTO
CUARENTA MILLONES DE PESOS M/CTE. ($140.000.000.oo), incluido lVA, según
Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 1394 del 26 de Mayo de2014, el cual se afectará
de acuerdo con el valor de la contratación adjudicada.

ARTICULO TERCERO: NO LIMITAR A MIPYMES la presente convocatoria, teniendo en